SCRIPTA

Numéro Scripta : 5812

Auteur(s) : Guillaume, Autheuil (seigneur)

Bénéficiaire(s) : Évreux (chapitre cathédral)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1200...

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume, seigneur d'Autheuil, donne au chapitre de Notre-Dame d'Évreux le droit de patronage de l'église Saint-Vigor près d'Autheuil et de la chapelle Saint-Jacques-de-Chanteloup avec tous leurs appartenances.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1869, t. 3, p. 213.

Texte établi d'après a

Omnibus ad quos presens scriptum pervenerit Guillelmus dominus Autuillii, salutem. Ad omnium noticiam volo pervenire quod ego amore Dei et caritatis intuitu Sancte Marie Ebroicensi et capitulo jus patronatus ecclesie Sancti Vigoris juxta Autolium et capelle Sancti Jacobi de Chantelou cum omnibus earum pertinentiis, in elemosinam donavi perpetuam. Dictum vero capitulum me sponte et liberaliter in fratrem recepit et totius ecclesie benefactorum, quantum in ipso erat mihi participationem concessit, et missam pro me et heredibus meis singulis diebus de cetero in ecclesia Ebroicensi celebrandam promisit. Ut autem hec donatio inconcussa maneat, sigilli mei munimine roboravi.